ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธงชัยปิโตรเลี่ยม (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๑๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒